



Jahrgang 17 | Ausgabe 08

Freitag, den 12. Mai 2023

Inhaltsverzeichnis

Bekanntmachung des Zweckverbandes TechnologiePark Mitteldeutschland

+ 2. Sitzung der Verbandsversammlung 2023 am 23.05.2023

Bekanntmachung des Zweckverbandes TechnologiePark Mitteldeutschland

2. Sitzung der Verbandsversammlung 2023 am 23.05.2023

Am Dienstag, dem 23.05.2023, findet um 15:00 Uhr beim Zweckverband TechnologiePark Mitteldeutschland, Sonnenallee 23 – 25 in 06766 Bitterfeld-Wolfen, die nächste Sitzung der Verbandsversammlung statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1 Eröffnung und Begrüßung
- 2 Feststellung der frist- und formgerechten Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 3 Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 4 Bekanntgabe der Beschlüsse aus der nicht öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung am 16.02.2023
- 5 Genehmigung der Niederschrift (öffentlicher Teil) vom 16.02.2023
- 6 Bericht über den Stand der Umsetzung der Beschlüsse vom 16.02.2023
- 7 Behandlung der öffentlichen Vorlagen
- 8 Informationen des Verbandsgeschäftsführers
- 9 Anfragen und Anregungen der Mitglieder der Verbandsversammlung

Nichtöffentlicher Teil:

- 10 Genehmigung der Niederschrift (nicht öffentlicher Teil) vom 16.02.2023
- 11 Bericht über den Stand der Umsetzung der Beschlüsse vom 16.02.2023
- 12 Behandlung der nicht öffentlichen Vorlagen
- 13 Informationen des Verbandsgeschäftsführers
- 14 Anfragen und Anregungen der Mitglieder der Verbandsversammlung
- 15 Schließung der Sitzung

gez. Uwe Bruchmüller

Vorsitzender der Verbandsversammlung

| Ende | amtlicher | Teil |
|------|-----------|------|
| | | |

